

Łask dnia 02 marca 2017 r.

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: MPWiK/JRP/3/02/2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.2164 z późn. zm.) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp” Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na „Rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Łasku” w ramach Projektu: „Modernizacja oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa i modernizacja kanalizacji na terenie Gminy Łask” złożone zostały zapytania dotyczące treści SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

W związku z tym, że nie tylko wydajność hydrauliczna oczyszczalni decyduje o kubaturze obiektów oczyszczalni oraz układzie technologicznym, lecz również obciążenie zanieczyszczeń w ściekach doptywających do oczyszczalni, prosimy o dopuszczenie możliwości udokumentowania wiedzy i doświadczenia referencjami ze zrealizowanych obiektów o wielkości RLM odpowiadającej wielkości przedmiotowej inwestycji Zamawiającego, a co za tym idzie o zmianę zapisów SIWZ w punkcie 3.3.1 rozdział XIII na następujący:

„Jedną lub maksymalnie dwie roboty budowlane (umowy) które spełniają następujące wymagania: zrealizowane zostały na czynnych oczyszczalniach ścieków komunalnych o wydajności minimum $Q_{\text{śrd}}=6.000 \text{ m}^3/\text{d}$ lub 50.000 RLM minimum jedna z nich, ich łączna wartość wykonanych robót jest nie mniejsza niż 25.000.000,00 PLN netto, polegały na wykonaniu (budowie) łącznie co najmniej jednej wydzielonej komory fermentacji (WKF), wykonaniu (budowie) nowego układu kogeneracji wykorzystującego biogaz oraz budowie słonecznej suszarni osadu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi uzasadnienia do zmiany warunków udziału w postępowaniu.
W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ, jak i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2.

W SIWZ - ROZDZIAŁ XIII. pkt 3.3.2. ppkt a, b, c, e, f.

Kierując się prośbą w zakresie posiadanych referencji przytoczoną w pkt 1 niniejszego pisma, również wnosimy o dopisanie w kryteriach wymagań dla kadry kierowniczej po słowie „o wydajności minimum $Q_{\text{śrd}} = 6.000 \text{ m}^3/\text{d}$ ” słowa „lub 50.000 RLM”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi uzasadnienia do zmiany warunków udziału w postępowaniu.
W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ, jak i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3.

W SIWZ - ROZDZIAŁ XXII, ppkt b.

W ślad za zmianami opisanymi w pkt. 2 niniejszego pisma prosimy o modyfikację zapisu w kwestii oceny doświadczenia kierownika budowy, tj. po słownie „o wydajności minimum $Q_{\text{śrd}} = 6.000 \text{ m}^3/\text{d}$ ” prosimy o dopisanie słowa „lub 50.000 RLM”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi uzasadnienia do zmiany warunków udziału w postępowaniu.
W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ, jak i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4.

Pytanie: Czy referencje (za 2,5 pkt.) oceniane w doświadczeniu kierownika budowy mogą być oceniane również w dalszej części tego kryterium przy ocenie referencji za 2 pkt., tzn. referencje z grupy za 2,5 pkt. W naszej ocenie również spełniają wymagania referencji za 2 pkt. ? lub „Czy można przy wykazywaniu doświadczenia kierownika budowy w kryterium oceny ofert podać ten sam obiekt referencyjny (budowę, kontrakt) zarówno w kryterium za

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2 pkt., jak i w kryterium za 2,5 pkt., jeżeli obiekt referencyjny spełnia warunki kryterium jednocześnie za 2 pkt i za 2,5 pkt.?"

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku jeśli realizacja jednej umowy przez kierownika budowy obejmować będzie łącznie wszystkie przywołane warunki to, takie doświadczenie zostanie ocenione zarówno w ramach kryterium za 2,5 pkt., jak i w ramach kryterium za 2 pkt.

Pytanie nr 5.

W SIWZ - ROZDZIAŁ X, pkt 1.

Wykonawca wnosi o usunięcie w całości tego zapisu, ponieważ „tzw. obowiązek osobistego wykonania” pewnych zakresów robót nie gwarantuje Zamawiającemu stuprocentowej pewności że dane zadanie zostanie wykonane prawidłowo. To doświadczenie Wykonawcy jako całokształt pozwoli Zamawiającemu prawidłowo ocenić potencjalnych Oferentów, a nie osobista fizyczna realizacja zakresu zadania. Doświadczony Wykonawca posiada z pewnością bogatą sieć Podwykonawców ze wszystkich rodzajów branż i to On będzie ostatecznie odpowiadał za prawidłowość wykonanych robót i to On będzie udzielał gwarancji prawidłowego wykonania robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi uzasadnienia do zmiany wymagań zawartych w SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU PREZES ZARZĄDU

mgr Andrzej Banaszczyk mgr inż. Mariusz Sowiński

Miejskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o
w Łasku
98-100 Łask, ul. Tylna 9
tel. /0-43/ 675 51 43, 675 36 95
REGON 731020519 NIP 831-15-06-734